АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЭШТЕБЕНЬКИНО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30.05.2023 № 33

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения об организации в Администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)

          В целях реализации Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите  конкуренции», Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации  на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618, руководствуясь  пунктом 4 распоряжения Губернатора Самарской области от 07.02.2019 № 46-р,  пунктом 3 распоряжения  Правительства Российской Федерации  от 18.10.2018 № 2258-р, Администрация  сельского поселения Эштебенькино  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.   Утвердить прилагаемое Положение об организации в Администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса).
           2. Сотрудникам Администрации сельского поселения Эштебенькино  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области организовать работу в Администрации сельского поселения Эштебенькино  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в соответствии с Положением об организации в Администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса).
          3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Эштебенькино
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                 Л.В.Соколова